2
	UBND TỈNH HÀ TĨNH
TIỂU BAN HẬU CẦN, KHÁNH TIẾT PHỤC VỤ LỄ KỶ NIỆM 300 NĂM NGÀY SINH HẢI THƯỢNG LÃN ÔNG LÊ HỮU TRÁC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-TB
	Hà Tĩnh, ngày      tháng       năm 2024

GIẤY MỜI
Họp Tiểu ban hậu cần, khánh tiết phục vụ tổ chức các hoạt động kỷ niệm
300 năm Ngày sinh Hải Thượng Lãn Ông Lê Hữu Trác (1724 - 2024)

Tiểu ban hậu cần, khánh tiết phục vụ tổ chức các hoạt động kỷ niệm 300 năm Ngày sinh Hải Thượng Lãn Ông Lê Hữu Trác (1724 - 2024) tổ chức họp rà soát và triển khai nhiệm vụ.
1. Thời gian: Bắt đầu từ 14h30’, ngày 22/12/2024 (Chủ Nhật).
2. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh (xem trên bảng điện tử).
3. Thành phần dự họp, trân trọng kính mời
- Đồng chí Nguyễn Huy Hùng, Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Tiểu ban  (chủ trì cuộc họp).
 - Các Phó Trưởng Tiểu ban và Thành viên Tiểu ban (theo Quyết định số 2927/QĐ-UBND ngày 19/12/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh).
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Trưởng các đơn vị và các cá nhân có liên quan (Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch bố trí, tin mời).
4. Phân công nhiệm vụ:
-  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch căn cứ nhiệm vụ giao tại Kế hoạch số 328/KH-UBND ngày 10/7/2024 và Thông báo số 591/TB-UBND ngày 06/12/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh để chuẩn bị báo cáo kết quả thực hiện, gửi các đại biểu trước 17h30’ ngày 21/12/2024 và trình bày tại cuộc họp;
- Phòng Khoa giáo - Văn xã Văn phòng UBND tỉnh căn cứ nhiệm vụ của Tiểu ban được giao tại Quyết định số 2927/QĐ-UBND ngày 19/12/2024, tham mưu phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng tập thể, cá nhân theo từng nội dung công việc;
- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ cuộc họp.
Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, địa điểm và thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

	- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Phòng QT-TV (để bố trí);
- Lưu: VT, VX3.
	TRƯỞNG TIỂU BAN

Nguyễn Huy Hùng
CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH